
Krišjānis Kariņš piedalās Eiropadomes sēdē Briselē

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 17.07.2020.

Ministru prezidents Krišjānis Kariņš piektdien, 17. jūlijā, un sestdien, 18. jūlijā, piedalīsies Eiropadomes sēdē Briselē, kur pulcējas

Eiropas Savienības (ES) dalībvalstu valstu un valdību vadītāji. Pēc aptuveni 4 mēnešu pārtraukuma tā būs pirmā Eiropadomes sēde

klātienē.

Eiropadomē iecerēts lemt par nākamo ES daudzgadu budžeta projektu un Eiropas Komisijas piedāvāto Ekonomikas atjaunošanas

fonda izveidi Covid-19 izraisīto seku pārvarēšanai.

Pirms Eiropadomes sēdes Ministru prezidents piedalīsies Eiropas Tautas partijas samitā, kā arī Baltijas valstu un NB6 jeb Baltijas un

Ziemeļvalstu koordinācijas sanāksmēs.

 

 

Reinis Grāvītis

Ministru kabineta preses sekretārs

67082919; 27011868

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/krisjanis-karins-piedalas-eiropadomes-sede-brisele

Reinis.Gravitis@mk.gov.lv 

 

 

mailto:Reinis.Gravitis@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Krišjānis Kariņš piedalās Eiropadomes sēdē Briselē
	Saistītas tēmas

